

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**ANQOR APS**

**Rigensgade 11, st.**

**1316 København K**

**CVR-nr. 35 24 89 00**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 9/3 2020

---

Steen Engholm  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	12
Balance pr. 30. september 2019	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 30. september 2019	15
Noter	16-18

**Selskab**

Anqor ApS  
Rigensgade 11, st.  
1316 København K

CVR-nr. 35 24 89 00

7. regnskabsår

Hjemsted: København

**Direktion**

Steen Engholm

**Bestyrelse**

Christian Ulrik Brønnum

Steen Engholm

Kasper Kruse

**Revision**

**info**revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udvikle, markedsføre og sælge et globalt mobil-koncept, der vil blive markedsført under navnet 'Anqor', herunder al virksomhed som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. -815.055, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. -20.101.371.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for Anqor ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 28. februar 2020

#### I direktionen

---

Steen Engholm  
Direktør

#### I bestyrelsen

---

Christian Ulrik Brønnum  
Formand

---

Steen Engholm  
Bestyrelsesmedlem

---

Kasper Kruse  
Bestyrelsesmedlem

## Til kapitalejerne i Anqor ApS

BRUTTOFORTJENESTE	-34.373	-24.121
4 Af- og nedskr. på immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-32.429.756</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-34.373	-32.453.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.089.081</u>	<u>-1.126.764</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.123.454	-33.580.641
3 Skat af årets resultat	<u>308.399</u>	<u>4.840.402</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-815.055</u></u>	<u><u>-28.740.239</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for udviklingsprojekter	0	-1.088.427
Overført resultat	<u>-815.055</u>	<u>-27.651.812</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-815.055</u></u>	<u><u>-28.740.239</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
4 Erhvervede rettigheder	2.000.000	0
4 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	508.393	15.716
3 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	604.293	81.998
3 Udskudt skatteaktiv	<u>44.477</u>	<u>340.371</u>
TILGODEHAVENDER	<u>1.157.163</u>	<u>438.085</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.105</u>	<u>1.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.158.268</u>	<u>439.578</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.158.268</u></u>	<u><u>439.578</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Virksomhedskapital	116.281	116.281
Reserve for udviklingsprojekter	0	0
Overført resultat	<u>-20.217.652</u>	<u>-19.402.597</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u><b>-20.101.371</b></u>	<u><b>-19.286.316</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.625	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.678.058	18.275.417
Anden gæld	<u>1.534.958</u>	<u>1.430.477</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u><b>23.259.641</b></u>	<u><b>19.725.894</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u><b>23.259.641</b></u>	<u><b>19.725.894</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u><b>3.158.268</b></u></u>	<u><u><b>439.578</b></u></u>

- 1 Going concern og finansielle risici
- 5 Eventualaktiver
- 6 Eventualforpligtelser



	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- projekter</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/10 2017	116.281	1.088.427	8.249.215	9.453.923
Overført via resultatdisp.	<u>0</u>	<u>-1.088.427</u>	<u>-27.651.812</u>	<u>-28.740.239</u>
Egenkapital pr. 1/10 2018	116.281	0	-19.402.597	-19.286.316
Overført via resultatdisp.	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-815.055</u>	<u>-815.055</u>
Egenkapital pr. 30/9 2019	<u><u>116.281</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-20.217.652</u></u>	<u><u>-20.101.371</u></u>

### 1 Going concern og finansielle risici

Selskabet er et udviklingsselskab, dets overlevelse er derfor betinget af, at der løbende tilføres tilstrækkelige midler til, at man kan fortsætte udviklingen af produktet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet.

Selskabetskapitalen er tabt i året, og selskabet har de seneste år været underskudsgivende, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets drift har hidtil været finansiering via løbende mellemværende med tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens forventning, og forudsætning for regnskabsafleggelsen, at den for selskabets fortsatte drift fornødne likviditet fortsat vil kunne tilvejebringes fra denne finanseringskilde.

2 Øvrige finansielle omkostninger	2018/19	2017/18
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	935.004	938.437
Finansielle omkostninger i øvrigt	154.077	188.327
I ALT	1.089.081	1.126.764

### 3 Selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2017/18
Skyldig pr. 1/10 2018	-81.998	-340.371	0	0
Regulering tidligere år	0	0	0	277.800
Refusion sambeskatning	81.998	0	0	0
Skat af årets resultat	-604.293	295.894	-308.399	-5.118.202
SKYLDIG PR. 30/9 2019	-604.293	-44.477		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			-308.399	-4.840.402

4 Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter u. udførelse	Erhvervede rettigheder	Goodwill	I ALT	30/9 2018
Kostpris pr. 1/10 2018	22.885.894	64.010	16.789.855	39.739.759	39.739.759
Tilgang i året	0	2.000.000	0	2.000.000	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>KOSTPRIS PR. 30/9 2019</b>	<b>22.885.894</b>	<b>2.064.010</b>	<b>16.789.855</b>	<b>41.739.759</b>	<b>39.739.759</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1/10 2018	22.885.894	64.010	16.789.855	39.739.759	7.310.003
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	32.429.756
Årets afskrivninger	0	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	0
<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/9 2019</b>	<b>22.885.894</b>	<b>64.010</b>	<b>16.789.855</b>	<b>39.739.759</b>	<b>39.739.759</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/9 2019</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 2.207.983.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for STCH Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Engholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904255035853

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-03-09 14:41:01Z

NEM ID 

## Steen Engholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904255035853

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-03-09 14:41:01Z

NEM ID 

## Christian Ulrik Brønnum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826289378961

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-03-09 14:44:41Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-03-09 14:53:42Z

NEM ID 

## Steen Engholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-904255035853

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-03-10 13:32:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVZFE-1ZEVV-J46FP-K66VP-LONJ5-56VEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>